

开封百城教育投资有限公司开封教投第一小学项目结果公示

河南中梁建资工程管理咨询有限公司受开封百城教育投资有限公司的委托，就开封百城教育投资有限公司开封教投第一小学项目进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次结果公示如下：

一、招标项目说明

项目名称：开封百城教育投资有限公司开封教投第一小学项目

项目编号：ZLJZ-2020-0401

资金来源：自筹

合同估算价：约 7860 万元人民币；

招标方式：公开招标

招标范围：本项目建设范围内的设计、工程相关的采购（实现工程基本功能所必需的设备、材料等）、施工等所有内容。

二、标段划分情况

标段名称：开封百城教育投资有限公司开封教投第一小学项目

质量要求：设计：符合规范、有关政策及法律法规的要求；

施工：满足设计及有关规范要求，一次性工程验收合格；无安全事故。

资格能力要求：投标人须具备有效的企业法人营业执照，具备建筑工程施工总承包贰级及以上资质和设计综合甲级资质或具备建筑行业（建筑工程）设计乙级及以上资质，施工企业须具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

工期要求：220 日历天。（其中设计工期：20 日历天，施工工期 200 日历天）。

招标控制总价：本项目 EPC 总承包费用由设计服务费和工程建安费两部分组成。

其中：（1）设计服务费：700000.00 元。

（2）工程建安费采用费率报价方式：承包人工程建安费最高限价为经审计的竣工决算价的 100%，施工总价不超过 7790 万元。

三、开标时间：2020 年 5 月 27 日上午 10：00

评标时间：2020 年 5 月 27 日下午 13：00

四、评标情况：

未通过名单及原因：河南祥符建筑工程有限公司、江苏浩森建筑设计有限公司：项目经理未提供有效业绩证明，符合性检查不合格，按无效投标处理。

评标委员会成员名单：马凤勤、李静、黄欢、韩放、陶帅。

五、中标人信息如下：

中标人全称：河南冠嘉建设工程有限公司、天津市天友建筑设计股份有限公司

资格能力条件：

施工：建筑工程施工总承包贰级

设计：建筑行业（建筑工程）甲级

投标报价：

设计服务费报价：680000 元

工程建安费报价（费率）经审计的竣工决算价的 99.95%

质量标准：设计：符合规范、有关政策及法律法规的要求；

施工：满足设计及有关规范要求，一次性工程验收合格；无安全事故。

工期：220 日历天。（其中设计工期：20 日历天，施工工期 200 日历天）。

项目经理：李智

证书名称：二级注册建造师

证书编号：01377935

设计负责人：白瑞耿

证书名称：一级注册建筑师

证书编号：024100353

六、联系方式

招标人：开封区域教育投资有限公司

地址：河南自贸试验区开封片区郑开大道 296 号自贸大厦 A 座 911C 室

联系人：陶先生

联系电话：0371-22717780

招标代理机构：河南中梁建资工程管理咨询有限公司

地址：开封市龙亭区高屯三路 70 号

联系人：吴先生

联系电话：0371-22300969

监督单位名称：开封市建设工程招投标办公室

联系人：姚先生

联系电话：0371-23801488